
UCHWAŁA NR LVIII/537/2023 
RADY MIEJSKIEJ W  WODZISŁAWIU 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta i Gminy Wodzisław 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t..j. Dz.U. z 2023r., 
poz. 40 z późn. zm.)  w związku  z art. 229 pkt 3  ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. z 2023 poz. 775 z późn. zm. ) Rada Miejska w Wodzisławiu uchwala co następuje: 

§ 1. Pozostawia się bez rozpatrzenia skargę informacyjną  mieszkańca Gminy Wodzisław z dnia 16 czerwca 
2023 r. na działalność  Burmistrza Miasta i Gminy Wodzisław. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wodzisławiu do powiadomienia skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie skarżącej odpisu niniejszej uchwały wraz z załącznikiem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu 

 
 

Leszek Krzelowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F3ECCF0-D910-4936-B731-CC3B9B2DC68B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 16 czerwca   2023 r. do biura Rady Miejskiej w Wodzisławiu wpłynęła skarga mieszkańca Gminy 
Wodzisław na Burmistrza Miasta i Gminy Wodzisław. Skarżący zarzucił, że jest adresatem stałych, różnorakich 
napaści ze strony Burmistrza Miasta i Gminy Wodzisław. Skarżący opisał również zdarzenie jakie miało mieć 
miejsce w dniu 7 czerwca 2023r. w Urzędzie Miasta i Gminy Wodzisław gdzie udał się z innym mieszkańcem 
gminy, któremu chciał pomóc załatwić sprawę i według skarżącego Burmistrz mu to utrudniał. 

Komisja  Skarg, Wniosków i Petycji  Rady Miejskiej w Wodzisławiu w dniu 26 czerwca 2023 roku dokonała 
analizy skargi, zapoznała się z wyjaśnieniami Burmistrza Miasta  i Gminy Wodzisław. 

Komisja w wyniku czynności wyjaśniających stwierdziła, że nie jest władna do rozstrzygania sporów 
opisanych w skardze i w związku z powyższym wyraziła opinię, że pozostawia skargę bez rozpatrzenia. 

Za powyższą opinią, Komisja opowiedziała się jednogłośnie – 5 za,  w głosowaniu jawnym. 

Wobec powyższego Komisja Skarg, Wniosków  zwróciła się do Rady Miejskiej w Wodzisławiu  
z wnioskiem o podjęcie uchwały w sprawie pozostawienia skargi bez rozpatrzenia. 

Rada Miejska w Wodzisławiu  po przeanalizowaniu skargi oraz po zapoznaniu się                              
z wnioskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, postanowiła pozostawić skargę bez rozpatrzenia,  podzielając 
argumentację przedstawioną przez Komisję Skarg, Wniosków  i Petycji. 

Jednocześnie na podstawie art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks postępowania 
administracyjnego poucza się, iż w przypadku ponownego złożenia skargi w tej samej sprawie bez wskazania 
nowych okoliczności organ właściwy do jej rozpoznania może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko 
z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F3ECCF0-D910-4936-B731-CC3B9B2DC68B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/537/2023 RADY MIEJSKIEJ W  WODZISŁAWIU z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


